2020 年 4 月吉日

保険薬局各位

市立吹田市民病院

薬剤部

退院時の「薬剤管理情報提供書（薬剤管理サマリ）」発行について

平素は当院の院外処⽅せん発行に対するご対応を賜りありがとうございます。

このたび、当院では退院時に作成しました「薬剤管理情報提供書（薬剤管理サマリ）」を

発行することに致します。入院前後での処⽅の見直しや患者さまの状態を評価した情報提

供書となりますので、患者さまが退院した後も引き続き地域の保険薬局において調剤や訪

問薬剤管理指導等における薬剤師業務の一環にご活用頂きますよう、お願い申し上げます。

情報提供書を作成するにあたり、事前に患者さま本人またはご家族さま等より同意を得

ております。患者さまが持参されますので、ご確認のほど、よろしくお願い致します。

【問い合わせ先】

受付時間：平日午前 9 時から午後 5 時

TEL：06-6387-3311（代）薬剤部・今井

【運用開始日】

2020 年 4 月